2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]Об     утверждении      ликвидационногобаланса  Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 12.07.2022 № 394 «О прекращении полномочий и ликвидации Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии (приложение).
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска	          Д. В. Асанцев